



**Esclarecimento** 18/03/2022 14:43:27

Seguem questionamentos de empresas interessadas neste certame:

**Fechar**



**Resposta** 18/03/2022 14:43:27

QUESTIONAMENTO 1:Gostaríamos de saber se, as máscaras podem ser entregues em caixas com 50 unidades cada. RESPOSTA DO QUESTIONAMENTO 1: Esclarecemos que as máscaras podem ser entregues em caixas com 50 (cinquenta) unidades cada, desde que contemplado o total exigido no edital da licitação.

**Fechar**



**Resposta** 22/03/2022 13:00:14

PERGUNTA: 'Venho por meio deste, solicitar esclarecimento sobre o ITEM 1, MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, DO EDITAL DE CAMPINAS - SP - TRT , PE 11/2022, onde foi solicitado que a mesma fosse na cor BRANCA, tal exigência se faz realmente necessária? Uma vez que a cor, em nada influência a qualidade do produto, sendo assim, podemos estar cotando a nossa MÁSCARA NA COR AZUL? RESPOSTA: "Esclarecemos que a máscara pode ser entregue na cor azul."

**Fechar**